
WERKZEUG

MECHANIK

WASSER

ELEKTRO

GAS

LINEABLANCA
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop





3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Heizkörper

Heizkörper
Tauchheizkörper

3-Lochflansch ø38,5mm

1

GEV-Nr. 416367 Vergl.-Nr. A030019  
 A030019/1

Beschreibung
Heizkörper  2700W 230V Einbau ø 38.5mm HK 1 L 280mm B 26mm H 
26mm Rohr ø 6mm LA 59mm Loch ø 10mm 3-Lochflansch Anschluss 
Flachstecker 6,3mm Tauchheizkörper

Zubehör für 416367

GEV-Nr. 532577 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 40.65mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 418787 Vergl.-Nr. A030020  
 A030020/1

Beschreibung
Heizkörper  3000W 230V Einbau ø 38.5mm HK 1 L 280mm B 25mm H 
28mm Rohr ø 6.25mm Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 418788 Vergl.-Nr. A030013

Beschreibung
Heizkörper  4500W 230V Einbau ø 38.5mm HK 3 L 280mm B 30mm 
H 27mm THA 1 Rohr ø 6.25mm LA 59mm Loch ø 10mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm

Zubehör für 418788

GEV-Nr. 532577 Vergl.-Nr. —

O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 40.65mm VPE 1 Stück

3-Lochflansch ø47,5mm

1

GEV-Nr. 419073 Vergl.-Nr. A030017

Beschreibung
Heizkörper  6000W 230V Einbau ø 47.5mm HK 3 L 315mm B 33mm H 
36mm TH ø 7mm THL 280mm THP außermittig, nicht anliegend Rohr 
ø 6.5mm Anschluss Flachstecker 6,3mm

Zubehör für 419073

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. A040026

O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 416241 Vergl.-Nr. I030007

Beschreibung

Heizkörper  8000W 230V Einbau ø 47.5mm HK 3 L 355mm B 35mm 
H 35mm THA 1 TH ø 7.5mm THL 185mm THP nicht anliegend Rohr 
ø 6.3mm LA 64mm Loch ø 8mm Anschluss M4 3-Lochflansch Tauch-
heizkörper

Ersatzteile für 416241

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. A040026

O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

Zubehör für 416241

GEV-Nr. 510093 Vergl.-Nr. —

Schutzkappe

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. A040026

O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

GEV-Nr. 510562 Vergl.-Nr. —

O-Ring  Silikon Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

mit Expansionsflansch 70 x 18mm

1

GEV-Nr. 416357 Vergl.-Nr. A030021

Beschreibung
Heizkörper  2000W 230V HK 1 Flansch 70x18mm L 265mm B 65mm 
Anschluss M4 Rohr ø 8.5mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/416367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/532577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/532577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/419073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/419073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper LINEABLANCA

1

GEV-Nr. 416366 Vergl.-Nr. A030022

Beschreibung
Heizkörper  2700W 230V HK 1 Flansch 70x18mm L 265mm B 65mm 
Rohr ø 8.5mm AL 32mm

Zubehör für 416366

GEV-Nr. 510429 Vergl.-Nr. —

Dichtung  L 76mm B 23mm LA 25mm 3 Löcher für Heizkörper Typ DB 
70 ohne Thermostateinführung

GEV-Nr. 520238 Vergl.-Nr. —

Flansch  L 80mm B 28mm LA 13mm 5 Löcher Typ DB 70 Kennzahl L

mit Rundflansch ø 47,5mm

1

GEV-Nr. 418784 Vergl.-Nr. A030014

Beschreibung
Heizkörper  2500W 230V HK 3 Einbau ø 47.5mm L 345mm B 42mm 
H 45mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.5mm H1 22mm H2 
23mm

1

GEV-Nr. 418785 Vergl.-Nr. A030016

Beschreibung
Heizkörper  3000W 230V HK 3 Einbau ø 47.5mm L 345mm B 41mm 
H 55mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.5mm H1 26mm H2 
29mm

1

GEV-Nr. 418783 Vergl.-Nr. A030015

Beschreibung
Heizkörper  5000W 230V HK 3 Einbau ø 47.5mm L 350mm B 41mm 
H 55mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.5mm H1 28mm H2 
27mm

1

GEV-Nr. 418789 Vergl.-Nr. A030018PL  
 A030018PLF

Beschreibung

Heizkörper  2000W 230V HK 1 L 325mm B 85mm H 25mm L1 65mm 
L2 260mm B1 50mm B2 35mm Gewinde M12x1 BA 30mm Rohr ø 
6.25mm AL 25mm 2-Lochbefestigung Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Tauchheizkörper

Zubehör

Sechskantmuttern

1

GEV-Nr. 521131 Vergl.-Nr. A030403

Beschreibung Mutter  Gewinde M12x1 H 3.5mm SW 17 CNS VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560131 Vergl.-Nr. A060001

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

1

GEV-Nr. 560132 Vergl.-Nr. A060050

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M5 H 4mm SW 8 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

Unterlegscheiben

1

GEV-Nr. 560111 Vergl.-Nr. A060163

Beschreibung
Unterlegscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 9mm Materialstärke 0.8mm CNS 
VPE 20 Stück DIN 125A für Gewinde M4

Dichtungsringe

Fiberdichtungen

1

GEV-Nr. 521110 Vergl.-Nr. A030402

Beschreibung
Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 13mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

1

GEV-Nr. 503106 Vergl.-Nr. A040043

Beschreibung
Flachdichtung  Fiber AD ø 32mm ID ø 26mm Materialstärke 3mm VPE 
1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/416366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418784?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Heizkörper/Thermostate/Schalter und Taster

O-Ringe

1

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. A040026

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

Thermostate
Anlegethermostate

Anlege-Sicherheitsthermostate

1

GEV-Nr. 390318 Vergl.-Nr. A030067/1

Beschreibung
Sicherheits-Anlegethermostat  Abschalttemp. 95°C 1-polig 2-Loch-
befestigung

Regel- und Sicherheitsthermostate

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
Regelthermostate

1

GEV-Nr. 375921 Vergl.-Nr. A030067

Beschreibung

Thermostat  T.max. 90°C Arbeitsbereich 30-90°C 1-polig 1CO 16A Füh-
ler ø 6.5mm Fühler L 98mm Kapillarrohr 1030mm Kapillarrohr isoliert 
970mm Stopfbuchse Achse ø 6x4,6mm Achslänge 18mm Achsstel-
lung +135°° Drehwinkel 270° Fühlermaterial CU 250V

Schalter und Taster
Wippenschalter/-taster

30x22mm

1

GEV-Nr. 301003 Vergl.-Nr. A030037

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm grün 2NO 250V 16A beleuch-
tet 0-I Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP65

Zubehör für 301003

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

1

GEV-Nr. 301015 Vergl.-Nr. A030041

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm rot 2CO 250V 16A beleuch-
tet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP40

1

GEV-Nr. 346409 Vergl.-Nr. A030045

Beschreibung
Wippentaster  Einbaumaß 30x22mm gelb 2NO 250V 10A beleuch-
tet Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
100/55°C Schutzart IP40

Zubehör für 346409

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

Druckschalter/-taster

ø25mm

1

GEV-Nr. 3451611 Vergl.-Nr. A030049

Beschreibung
Druckschalter  Einbau ø 25mm grün 2NO 250V 16A beleuchtet 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 85°C 
Schutzart IP40

1beleuchtet   

1

GEV-Nr. 345011 Vergl.-Nr. A030049C

Beschreibung
Druckschalter  Einbau ø 25mm grün 2NO 250V 16A beleuchtet 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 85°C 
Schutzart IP65

Zubehör für 345011

GEV-Nr. 345039 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  rund AD ø 33mm Außenmaß 23mm Innenmaß 21mm 
H 12mm klar Einbau ø 25mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/375921?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/346409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/346409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Schalter und Taster/Lampen LINEABLANCA

Magnetschalter

36x13mm

1

GEV-Nr. 345335 Vergl.-Nr. A030250

Beschreibung
Magnetschalter  L 36mm B 13mm 1NO 250V 0.04A P max. 10W 
Anschluss Kabel Kabellänge 960mm

Zubehör für 345335

GEV-Nr. 519049 Vergl.-Nr. —

Magnet  ømm L 63mm H 10.7mm B 18.8mm LA 52mm M2 Loch ø 
2mm

Zubehör
Magnete

1

GEV-Nr. 345398 Vergl.-Nr. A030252

Beschreibung Magnet  ømm L 36mm H 8mm B 13mm LA 20mm M3 Loch ø 3mm

Lampen
Signallampen

Signallampen komplett
ø12mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359042 Vergl.-Nr. A030098

Beschreibung
Signallampe  ø 12mm gelb 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Temp.Best. 120°C VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359041 Vergl.-Nr. A030099

Beschreibung
Signallampe  ø 12mm grün 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Temp.Best. 120°C VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359043 Vergl.-Nr. A030097

Beschreibung
Signallampe  ø 12mm rot 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm Temp.
Best. 120°C VPE 1 Stück

ø25mm

1

GEV-Nr. 359203 Vergl.-Nr. A030073

Beschreibung Signallampe  ø 25mm 230V gelb Anschluss Flachstecker 6,3mm

1

GEV-Nr. 359204 Vergl.-Nr. A030074

Beschreibung
Signallampe  ø 25mm 230V grün Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Temp.Best. 85°C

Zubehör für 359204

GEV-Nr. 345039 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  rund AD ø 33mm Außenmaß 23mm Innenmaß 21mm 
H 12mm klar Einbau ø 25mm

1

GEV-Nr. 359202 Vergl.-Nr. A030072

Beschreibung Signallampe  ø 25mm 230V rot Anschluss Flachstecker 6,3mm

30x22mm

1

GEV-Nr. 359157 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V grün Anschluss Flachste-
cker 6,3mm Temp.Best. 125/55°C Typ RL2

Zubehör für 359157

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/345335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/519049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Lampen/Timer/Schütze/Relais

1

GEV-Nr. 359155 Vergl.-Nr. A030033

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V rot Anschluss Flachstecker 
6,3mm Temp.Best. 125°C Typ RL2

1

GEV-Nr. 346968 Vergl.-Nr. A030035

Beschreibung
Signallampe  Einbaumaß 30x22mm 230V gelb/rot Anschluss Flach-
stecker 6,3mm

Timer
Programmtimer

1

GEV-Nr. 360433 Vergl.-Nr. A030060

Beschreibung
Timer  CROUZET Motoren 1 Kammern 2 Laufzeit 120s 230V Achse ø 
6x4,6mm Achslänge 20mm Motorentyp 82340

Schütze
ALLEN BRADLEY

Leistungsschütze

1

GEV-Nr. 380458 Vergl.-Nr. A030043

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW Haupt-
kontakte 3NO Hilfskontakte 1NO Anschluss Schraubanschluss Typ 
100-K09KF10

1

GEV-Nr. 381121 Vergl.-Nr. A030261

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 16A/7,5kW Haupt-
kontakte 3NO Hilfskontakte 1NO Anschluss Schraubanschluss Typ 
100-C16KF10

1

GEV-Nr. 380931 Vergl.-Nr. A030260

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 23A/11kW Haupt-
kontakte 3NO Hilfskontakte 1NO Anschluss Schraubanschluss Typ 
100-C23KF10

1

GEV-Nr. 380459 Vergl.-Nr. A030042

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 65A 230VAC (AC3/400V) 30A/15kW Hauptkon-
takte 3NO Anschluss Schraubanschluss Typ 100-C30KF00 50/60Hz

Relais
Leistungsrelais

mit Laschenbefestigung

1

GEV-Nr. 380815 Vergl.-Nr. A030059

Beschreibung
Leistungsrelais  230VAC 16A 2NO Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Flansch Maße 36x38x68mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/359155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/346968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Relais/Magnetventile LINEABLANCA

1

GEV-Nr. 380139 Vergl.-Nr. A030063

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 230VAC 16A 2CO Anschluss F6,3 Laschenbe-
festigung Maße 68x38,2x35,8mm Hersteller-Nr. 62.82.8.230.0000

1

GEV-Nr. 380687 Vergl.-Nr. A030055

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 230VAC 30A 2NO Anschluss F6,3 Laschenbe-
festigung Hersteller-Nr. 66.82.8.230.0300

mit Steckkontakten
Steckkontakt 4,8mm

1

GEV-Nr. 380475 Vergl.-Nr. A030056/1

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 220-240VAC 12A 2CO Anschluss F4,8 Ra-
stermaß 10mm Steckanschluss Hersteller-Nr. 56.32.8.230.0040 250V 
2-polig Anschluss 4.8mm

Zubehör für 380475

GEV-Nr. 380476 Vergl.-Nr. —

Relais-Sockel  Maße 78x27x33,5mm 250V Spannung AC 10A FINDER 
Hersteller-Nr. 96.72

Steckkontakt 6,3mm

1

38
10 10

8,336

7,6

6,3

GEV-Nr. 380866 Vergl.-Nr. A030063/2

Beschreibung
Steckrelais  FINDER 230VAC 16A 2NO Anschluss F6,3 Steckanschluss 
Hersteller-Nr. 62.82.8.230.0309 250V Anschluss 6.3mm

Zubehör für 380866

GEV-Nr. 381039 Vergl.-Nr. —

Adapter  für DIN-Schienenbefestigung passend für Finder Relais Serie 
62.

Zubehör

1

GEV-Nr. 380447 Vergl.-Nr. A030057/1

Beschreibung
Adapter  für DIN-Schienenbefestigung passend für Finder Relais Serie 
56.32

Magnetventile
Magnetventile Wasser

TP

1

GEV-Nr. 370017 Vergl.-Nr. A020030

Beschreibung
Magnetventil  1-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
DN10 TP p max 10bar

Ersatzteile für 370017

GEV-Nr. 371013 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  TP 230VAC 50/60Hz

Zubehör für 370017

GEV-Nr. 371220 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371221 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5.5l/min gelb Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371222 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 6l/min grau Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371223 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 10l/min weiß Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371224 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 12l/min Bronze Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371225 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 16l/min hellbraun Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371226 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 20l/min rot Toleranz ±15%

GEV-Nr. 371230 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.25l/min rot Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371231 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.35l/min violett Toleranz ±25%

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Magnetventile/Pressostate

Zubehör für 370017

GEV-Nr. 371232 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.5l/min orange Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371233 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 0.8l/min weiß Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371234 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1l/min hellblau Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371235 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.2l/min braun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371236 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 1.5l/min hellbraun Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371237 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 2.5l/min gelb Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371238 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 3.4l/min dunkelgrün Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371239 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 5l/min schwarz Toleranz ±25%

GEV-Nr. 371240 Vergl.-Nr. —

Reduzierung  TP Durchflussrate 8l/min blau Toleranz ±20%

Magnetventile mit Reduzierung

1

GEV-Nr. 370409 Vergl.-Nr. A029020

Beschreibung
Magnetventil  1-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
Ausgang 3.4l/min T.max. 90°C TP Kunststoff Reduzierung Ausgang 
grün Reduzierung Eingang weiß

1

GEV-Nr. 370410 Vergl.-Nr. A029024

Beschreibung
Magnetventil  2-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Eingang 10l/min 
T.max. 90°C TP Kunststoff Ausgang 11.5mm Ausgang A 3.4l/min 
Ausgang B 3.4l/min

1

GEV-Nr. 370411 Vergl.-Nr. A029021

Beschreibung

Magnetventil  2-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ T.max. 90°C TP 
Kunststoff Reduzierung Eingang weiß Ausgang 11.5mm Ausgang B 
3.4l/min Reduzierung Ausgang B grün Ausgang A ohne Membran 
(konstant offen)

Metall
PARKER

Ersatzteile und Zubehör

Magnetspulen

1

GEV-Nr. 371033 Vergl.-Nr. A039001  
 A039820

Beschreibung
Magnetspule  PARKER 230VAC 9VA Spulentyp YB09 mit Kabel Aufnah-
me ø 14mm

Pressostate
für Spültechnik

73x43mm mit kodiertem Stecker

1

GEV-Nr. 541955 Vergl.-Nr. A030062

Beschreibung
Pressostat  Druckbereich 75/50mbar Anschluss 6mm Größe 
73x43mm Druckanschluss ø 5.5mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/541955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Kompressoren/Lüfter LINEABLANCA

Kompressoren
L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R404A
HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605025 Vergl.-Nr. A029058

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404A Typ AE4430Z-FZ 220-240V 50Hz 
HMBP vollhermetisch 10.2kg 1/4HP Leistungsaufnahme 427W 
Hubraum 5.7cm³ CSIR H 186mmWW 258W 346W 441W 550W 682W 
794W Testverfahren EN 12900 908W

Ersatzteile für 605025

GEV-Nr. 380061 Vergl.-Nr. —

Anlaufrelais  MTRP0027-31 120/240V Spannung AC 8A 1NO

Lüfter
Kältelüfter

Kältemotoren Universal
IMPORT

Multifix-Motoren

1

GEV-Nr. 601023 Vergl.-Nr. A039204

Beschreibung
Lüftermotor  16W 230V 50-60Hz L1 45mm L2 61mm L3 92mm B 
84mm Kabellänge 500mm 1300U/min YZF16-25-18/26 5 Befesti-
gungsoptionen Lager Gleitlager

1

GEV-Nr. 601020 Vergl.-Nr. A039200

Beschreibung
Lüftermotor  5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 79mm B 84mm 
Kabellänge 500mm 1300U/min YZF5-13-18/26 5 Befestigungsopti-
onen Lager Gleitlager

Zubehör

Lüfterräder

Aluminium

1

GEV-Nr. 601070 Vergl.-Nr. A039211

Beschreibung
Lüfterrad  saugend ø 200mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 28° B 38mm Aluminium

1

GEV-Nr. 601072 Vergl.-Nr. A039210

Beschreibung
Lüfterrad  saugend ø 250mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 25° B 50mm Aluminium

https://www.gev-online.de/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Lüfter/Pumpen

1

GEV-Nr. 601073 Vergl.-Nr. A039212

Beschreibung
Lüfterrad  saugend ø 300mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 22° B 41mm Aluminium

Pumpen
Wasch- und Nachspülpumpen

FIR
Pumpen

1

GEV-Nr. 500685 Vergl.-Nr. A020006  
 A020006/A

Beschreibung
Pumpe  Eingang ø 28mm Ausgang ø 26mm Typ 2214.1403 230V 
50Hz Phasen 1 0.11kW 0.15PS L 197mm Laufrichtung rechts Konden-
sator 6.3µF FIR

Ersatzteile für 500685

GEV-Nr. 365012 Vergl.-Nr. A030304

Betriebskondensator  Kapazität 6.3µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 30mm L 
61mm M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm Schutzart

GEV-Nr. 510510 Vergl.-Nr. —

Pumpendeckel  Pumpentyp 2212/2228/2229/2211

GEV-Nr. 510695 Vergl.-Nr. —

Gleitringdichtung  Höhe Gegenring 5.5mm Edelstahl/Keramik/EPDM 
ID ø 11mm

GEV-Nr. 521203 Vergl.-Nr. A020909

Laufrad  ø 72mm H 18mm Gewinde M7 Welle ø 11mm Wellenlänge 
32mm Schaufeln 3

GEV-Nr. 521703 Vergl.-Nr. A020944

Pumpendeckeldichtung  EPDM Materialstärke 2.5mm ID ø 75mm VPE 
1 Stück

1

GEV-Nr. 500686 Vergl.-Nr. A020001  
 A020001/A

Beschreibung
Pumpe  Eingang ø 30mm Ausgang ø 30mm Typ 1252.1401 230V 
50Hz Phasen 1 0.19kW 0.25PS L 180mm Laufrichtung rechts Konden-
sator 10µF FIR

Ersatzteile für 500686

GEV-Nr. 365015 Vergl.-Nr. A030300

Betriebskondensator  Kapazität 10µF 400V Becherkondensator Tole-
ranz 5%Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 35.5mm L 
59mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Schutzart

GEV-Nr. 510605 Vergl.-Nr. A020910

Laufrad  ø 80mm H 21mm M7L

GEV-Nr. 510702 Vergl.-Nr. —

Gleitringdichtung  Höhe Gegenring 5.5mm Edelstahl/Keramik/EPDM 
ID ø 12mm

GEV-Nr. 521571 Vergl.-Nr. A020900

Pumpendeckel  FIR Eingang ø 30mm Ausgang ø 30mm Drehrichtung 
rechts ø 128mm ID ø 100mm Innenhöhe 21mm

GEV-Nr. 521701 Vergl.-Nr. A020941

Pumpendeckeldichtung

Drucksteigerungspumpen II

Zubehör

1

GEV-Nr. 365015 Vergl.-Nr. A030300

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 10µF 400V Becherkondensator Tole-
ranz 5%Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 35.5mm L 
59mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Schutzart

https://www.gev-online.de/webshop/product/601073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521571?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Pumpen/Kondensatoren & Entstörfilter/Elektrozubehör LINEABLANCA

1

GEV-Nr. 365012 Vergl.-Nr. A030304

Beschreibung
Betriebskondensator  Kapazität 6.3µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 30mm L 
61mm M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm Schutzart

Kondensatoren & Entstörfilter
Anlaufkondensatoren

Anlaufkondensatoren

1

GEV-Nr. 365059 Vergl.-Nr. A039322

Beschreibung Anlaufkondensator  330V Einschaltdauer 1.7% Kapazität 64µF

Betriebskondensatoren

Kunststoff

1

GEV-Nr. 365015 Vergl.-Nr. A030300

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 10µF 400V Becherkondensator Tole-
ranz 5%Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 35.5mm L 
59mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Schutzart

1

GEV-Nr. 365014 Vergl.-Nr. A030301

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 12.5µF 450V Becherkondensator 
Toleranz 5%Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 35mm L 
70mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
45S.C3DS.12,5 Schutzart

1

GEV-Nr. 365021 Vergl.-Nr. A030305

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 16µF 425V Becherkondensator 
Toleranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 
35mm L 73mm 1-fach M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
416.10.99 Schutzart

1

GEV-Nr. 365016 Vergl.-Nr. A030303

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 31.5µF 400V Becherkondensator 
Toleranz 5%Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 45mm L 
95mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm 
Schutzart

1

GEV-Nr. 365012 Vergl.-Nr. A030304

Beschreibung
Betriebskondensator  Kapazität 6.3µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 30mm L 
61mm M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 6,3mm Schutzart

Elektrozubehör
Kabel

Zubehör
Kabeldurchführungen

Kabelverschraubungen

Verschraubungen

1

GEV-Nr. 550971 Vergl.-Nr. A030065/1

Beschreibung
Kabelverschraubung  Gewinde PG16 Kabel ø 14mm Einbau ø 
22.5mm VPE 1 Stück Kunststoff SW 27

https://www.gev-online.de/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

LINEABLANCA Elektrozubehör/Gerätespezifische Bauteile

1

GEV-Nr. 550973 Vergl.-Nr. A030065

Beschreibung
Kabelverschraubung  Gewinde PG21 Kabel ø 17mm Einbau ø 28mm 
VPE 1 Stück Kunststoff SW 34

Klemmen

Anschlussklemmen mit Schraub-Steckkontakten

1

GEV-Nr. 550278 Vergl.-Nr. A030108

Beschreibung
Netzanschlussklemme  3-polig max. 40A max 400V Anschluss ø6mm² 
/ F6,3 Temp.Best. 150°C Querschnitt 6mm²

1

GEV-Nr. 550349 Vergl.-Nr. A030109

Beschreibung
Netzanschlussklemme  4-polig max. 40A max 400V Anschluss ø6mm² 
/ F6,3 Temp.Best. 150°C Querschnitt 6mm²

1

GEV-Nr. 550411 Vergl.-Nr. A030113

Beschreibung
Netzanschlussklemme  6-polig max. 40A max 450V Anschluss ø6mm² 
/ F6,3 Temp.Best. 150°C Querschnitt 6mm²

Klemmbretter

1

GEV-Nr. 550413 Vergl.-Nr. A030106

Beschreibung Klemmbrett  3-polig Gewinde M5 L 55mm B 36mm

Gerätespezifische Bauteile
für Eisbereiter

Türen
Türen

1

GEV-Nr. 695409 Vergl.-Nr. A309007

Beschreibung Tür  für Eiswürfelbereiter B 400mm H 250mm Stärke 22mm

1

GEV-Nr. 695410 Vergl.-Nr. A309008

Beschreibung Tür  für Eiswürfelbereiter B 528mm H 260mm Stärke 21mm

1

GEV-Nr. 695411 Vergl.-Nr. A309009

Beschreibung Tür  für Eiswürfelbereiter B 757mm H 260mm Stärke 22mm

Vorhänge
Zubehör

Halterungen

1

GEV-Nr. 695405 Vergl.-Nr. A709107

Beschreibung Halterung  für Achse

1

GEV-Nr. 695404 Vergl.-Nr. A049052

Beschreibung Vorhanghalter  für Eisbereiter B 340mm H 115mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/550973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätespezifische Bauteile/Knebel/Auszüge/Körbe LINEABLANCA

Lamellen

1

GEV-Nr. 695408 Vergl.-Nr. A049054

Beschreibung Lamelle  für Vorhang B 10mm H 120mm ø 6mm

1

GEV-Nr. 695407 Vergl.-Nr. A049053

Beschreibung Lamelle  für Vorhang B 25mm H 120mm ø 6mm

Vorhangstangen

1

GEV-Nr. 695406 Vergl.-Nr. A059053

Beschreibung Vorhangstange  für Eiswürfelbereiter L 275mm ø 6mm

Wannenmechanik
Ersatzteile und Zubehör

1

GEV-Nr. 695392 Vergl.-Nr. A049063

Beschreibung Distanzbuchse  ID ø 16mm

1

GEV-Nr. 695394 Vergl.-Nr. A049059

Beschreibung Halter  für Lager

1

GEV-Nr. 695390 Vergl.-Nr. A049061

Beschreibung Paddel  Typ A

1

GEV-Nr. 695402 Vergl.-Nr. A479050

Beschreibung Wellenbrecher  für Wanne L 285mm

Dichtungen
Sonstige

1

GEV-Nr. 695395 Vergl.-Nr. A049505

Beschreibung Dichtung

Knebel
Herstellerspezifische Knebel

LINEA BLANCA

1

GEV-Nr. 110145 Vergl.-Nr. A030068

Beschreibung
Knebel  Thermostat T.max. 90°C 0-90°C ø 42mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung -45° schwarz

Auszüge
Laufrollen

Laufrollen
Zubehör

1

GEV-Nr. 560133 Vergl.-Nr. A060002

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M6 H 5mm SW 10 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

Körbe
Spülkörbe

Stahldrahtkörbe quadratisch
Mischgutkörbe

1

GEV-Nr. 9710011 Vergl.-Nr. A050350

Beschreibung
Mischgutkorb  L 350mm B 350mm H 120mm Maschenart grobma-
schig

1grobmaschig   

https://www.gev-online.de/webshop/product/695408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/971001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


15Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

LINEABLANCA Körbe/Dichtungen

1

GEV-Nr. 9700671 Vergl.-Nr. A050306

Beschreibung Mischgutkorb  L 400mm B 400mm H 100mm
1grobmaschig   

Tellerkörbe

1

GEV-Nr. 970069 Vergl.-Nr. A050341

Beschreibung Tellerkorb  L 400mm B 400mm H 110mm Teller 16 Teller ø 200mm

Zubehör
Besteckeinsätze

1

GEV-Nr. 976011 Vergl.-Nr. A050346

Beschreibung Besteckeinsatz  Lmm Bmm ø 110mm H 130mm

Gleitecken

1

GEV-Nr. 970001 Vergl.-Nr. A040242

Beschreibung Gleitecke  Drahtstärke ø 5mm L 120mm B 120mm H 12mm L-Form

Tellereinsätze

1

GEV-Nr. 970047 Vergl.-Nr. A050345

Beschreibung Tellereinsatz  L 308mm B 100mm Teller 15

Dichtungen
O-Ringe

EPDM

1

GEV-Nr. 528485 Vergl.-Nr. A040029

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 1.78mm ID ø 6.07mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 530293 Vergl.-Nr. A040021

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 1.78mm ID ø 8.73mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 361080 Vergl.-Nr. A040023

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 2mm ID ø 16mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 510408 Vergl.-Nr. A040026

Beschreibung O-Ring  EPDM Materialstärke 5.34mm ID ø 47mm VPE 1 Stück

Dichtungsringe

Fiberdichtungen

1

GEV-Nr. 521110 Vergl.-Nr. A030402

Beschreibung
Flachdichtung  Fiber AD ø 20mm ID ø 13mm Materialstärke 2mm VPE 
1 Stück

1

GEV-Nr. 503106 Vergl.-Nr. A040043

Beschreibung
Flachdichtung  Fiber AD ø 32mm ID ø 26mm Materialstärke 3mm VPE 
1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/970067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/976011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/528485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/530293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


16 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Verdampfer/Antriebstechnik und Kugellager/Dosiergeräte LINEABLANCA

Kältekreislaufkomponenten
Kühlwasserregler

JOHNSON CONTROLS

1

GEV-Nr. 541188 Vergl.-Nr. A029011

Beschreibung
Kühlwasserregler  3/8“ Typ V46AA-9600 Anschluss 7/16“ UNF (1/4“ 
SAE) Druckbereich 5-18bar Wasserdruck max. 10bar Wassertemp. 
max. 90°C Kapillarrohr 750mm L 160mm

Verdampfer
für Eisbereiter

für Eiswürfelbereiter

1

GEV-Nr. 750192 Vergl.-Nr. A709301

Beschreibung
Verdampfer  für Eiswürfelbereiter 36 Würfel L 335mm B 200mm H 
45mm für Gerät HA/HW35-50

Antriebstechnik und Kugellager
Kugellager

Rillenkugellager 2RS

1

GEV-Nr. 523509 Vergl.-Nr. A050109

Beschreibung
Rillenkugellager  Typ 6201-2RS Welle ø 12mm AD ø 32mm B 10mm 
mit Dichtscheiben Rillenkugellager DIN 625-1

Schrägkugellager

1

GEV-Nr. 523546 Vergl.-Nr. A050108I

Beschreibung
Rillenkugellager  Welle ø 12mm AD ø 32mm B 15.9mm Typ 3201-2RS 
DIN 628

Dosiergeräte
Schlauchpumpendosiergeräte

GERMAC
Einbauversion

mit Frequenzsteuerung

1

GEV-Nr. 361268 Vergl.-Nr. A040067

Beschreibung
Dosiergerät  GERMAC Frequenzregelung 3l/h 230VAC Reiniger 
Schlauch ø 4x6mm Schlauch Thermoplast Typ G300 Einbauversion 
Maße 67x72x101mm

Ersatzteile für 361268

GEV-Nr. 361467 Vergl.-Nr. —

Pumpenschlauch  GERMAC Reiniger Schlauchtyp Thermoplast 
Schlauch ø 6x10mm für Modell G43/G45/G53/G54/G55/G300/G305

GEV-Nr. 361557 Vergl.-Nr. —

Steuerplatine  Typ G300/G302/G305 GERMAC

GEV-Nr. 361589 Vergl.-Nr. —

Schlauchroller  GERMAC passend für G42/43/45/53/54/55/300/302/
305/705

Zubehör für 361268

GEV-Nr. 361106 Vergl.-Nr. —

Behälterfilter  mit Beschwerer und Rückschlagventil CNS Schlauch ø 
4x6mm ø 21mm L 51mm Rückschlagventil Lippenventil

GEV-Nr. 520090 Vergl.-Nr. —

PVC-Schlauch  ID ø 4mm AD ø 6mm L 2m Wandstärke 1mm T.max. 
60°C transparent

GEV-Nr. 520091 Vergl.-Nr. —

Nylonschlauch  ID ø 4mm AD ø 6mm L 2m Wandstärke 1mm Arbeits-
druck 10bar Platzdruck 50bar T.max. 100°C transparent

https://www.gev-online.de/webshop/product/541188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/523509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/523546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


17Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

W
as

se
r-

 u
nd

 G
et

rä
nk

et
ec

hn
ik

LINEABLANCA Hilfsmittel/Befestigungsmaterialien

Schläuche
Industrieschläuche

Saug- und Druckschläuche

1

GEV-Nr. 530347 Vergl.-Nr. A040233

Beschreibung
Universalschlauch  ID ø 45mm AD ø 59mm L 0.5m Arbeitsdruck 10bar 
Platzdruck 30bar Temp.Best. -30 bis +80°C

Fittinge, Schlauch- und 
Rohrverbinder

Schlauchverbinder

ohne Verschraubung

1

GEV-Nr. 518347 Vergl.-Nr. A040262

Beschreibung T-Stück  Kunststoff Schlauch ø 10-10-10mm 3 Wege

Hilfsmittel
Schellen

Schlauchschellen
DIN 3017 - W2

1

GEV-Nr. 520117 Vergl.-Nr. A060173  
 A060174

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl ø 40-60mm Breite 9mm VPE 5 Stück DIN 
3017

1

GEV-Nr. 520111 Vergl.-Nr. A060170

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 10-16mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

1

GEV-Nr. 520112 Vergl.-Nr. A060171

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 12-20mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

1

GEV-Nr. 520115 Vergl.-Nr. A060172

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 25-40mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

Befestigungsmaterialien
Schrauben

Blechschrauben

1

GEV-Nr. 560108 Vergl.-Nr. A060123

Beschreibung
Blechschrauben  ø 4.2mm L 13mm CNS VPE 20 Stück DIN 7981/ISO 
7049 Kopf ø 8.2mm Linsenkopf

Senkkopfschrauben

1

GEV-Nr. 560370 Vergl.-Nr. A060134

Beschreibung
Senkkopfschraube  Gewinde M5 L 16mm Edelstahl DIN 965/ISO 7046 
VPE 1 Stück Aufnahme Kreuzschlitz Kopf ø 9mm

Flachkopfschrauben

1

GEV-Nr. 560063 Vergl.-Nr. A060081

Beschreibung
Flachkopfschraube  Gewinde M4 Gewinde L 16mm CNS DIN 7985/ISO 
7045 VPE 20 Stück Aufnahme Kreuzschlitz Kopf ø 8mm Kopfstärke 
2mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/530347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/518347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


18 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

W
er

kz
eu

g,
 B

ef
es

tig
un

gs
m

at
er

i-
al

ie
n,

 V
er

br
au

ch
sg

üt
er

Befestigungsmaterialien LINEABLANCA

1

GEV-Nr. 560060 Vergl.-Nr. A060078

Beschreibung
Flachkopfschraube  Gewinde M4 Gewinde L 5mm CNS DIN 7985/ISO 
7045 VPE 20 Stück Kopf ø 8mm Kopfstärke 2mm

Sechskantschrauben

1

GEV-Nr. 560309 Vergl.-Nr. A060086

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M10 Gewinde L 16mm CNS SW 17 VPE 
1 Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 560311 Vergl.-Nr. A060110

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M10 Gewinde L 20mm CNS SW 17 VPE 
1 Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 560083 Vergl.-Nr. A060092

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M5 Gewinde L 10mm CNS SW 8 VPE 20 
Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 524423 Vergl.-Nr. A060082  
 A060115

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M6 Gewinde L 10mm CNS SW 10 VPE 1 
Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 524118 Vergl.-Nr. A060089  
 A060133

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M6 Gewinde L 16mm CNS SW 10 VPE 1 
Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 560089 Vergl.-Nr. A060083

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M6 Gewinde L 25mm CNS SW 10 VPE 
20 Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 503122 Vergl.-Nr. A060104

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M8 Gewinde L 10mm CNS SW 13 VPE 1 
Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 506447 Vergl.-Nr. A060105

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M8 Gewinde L 16mm CNS SW 13 VPE 1 
Stück DIN 933 / ISO 4017

1

GEV-Nr. 550682 Vergl.-Nr. A060084

Beschreibung
Sechskantschraube  Gewinde M8 Gewinde L 20mm CNS SW 13 VPE 1 
Stück DIN 933 / ISO 4017

Zylinderkopfschrauben
DIN 912/ISO 4762

1

GEV-Nr. 560033 Vergl.-Nr. A060103/1

Beschreibung
Zylinderkopfschraube  Gewinde M6 Gewinde L 20mm SW 5 CNS VPE 
20 Stück DIN 912/ISO 4762

Madenschrauben
DIN 914/ISO 4027 (Innensechskant und Spitze)

1

GEV-Nr. 560457 Vergl.-Nr. A060252

Beschreibung
Madenschraube  Gewinde M5 L 25mm Edelstahl DIN 914/ISO 4027 
Aufnahme Innensechskant SW 2.5 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 697410 Vergl.-Nr. A060131

Beschreibung
Madenschraube  Gewinde M5 L 6mm Edelstahl DIN 914/ISO 4027 SW 
2.5 mit Spitze VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/560060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/524423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/524118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/503122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/506447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/697410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


19Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

W
er

kz
eu

g,
 B

ef
es

tig
un

gs
m

at
er

i-
al

ie
n,

 V
er

br
au

ch
sg

üt
er

LINEABLANCA Befestigungsmaterialien

Muttern

Sechskantmuttern
DIN 934 / ISO 4032/8673

1

GEV-Nr. 560197 Vergl.-Nr. A060023

Beschreibung
Mutter  Gewinde M10 H 8mm SW 17 CNS DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 506166 Vergl.-Nr. A060025

Beschreibung
Mutter  Gewinde M12 H 10mm SW 19 CNS DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560199 Vergl.-Nr. A060004

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M10 H 8mm SW 17 CNS DIN/ISO DIN 934 
/ ISO 4032/8673 VPE 10 Stück

1

GEV-Nr. 560223 Vergl.-Nr. A060019

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M3 H 2.4mm SW 5.5 CNS DIN/ISO DIN 934 
/ ISO 4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560340 Vergl.-Nr. A060020

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560131 Vergl.-Nr. A060001

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M4 H 3.2mm SW 7 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

1

GEV-Nr. 560129 Vergl.-Nr. A060021

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M5 H 4mm SW 8 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560132 Vergl.-Nr. A060050

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M5 H 4mm SW 8 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

1

GEV-Nr. 511212 Vergl.-Nr. A060024

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M6 H 5mm SW 10 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 560133 Vergl.-Nr. A060002

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M6 H 5mm SW 10 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

1

GEV-Nr. 560134 Vergl.-Nr. A060003  
 A060022

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M8 H 6.5mm SW 13 CNS DIN/ISO DIN 934 
/ ISO 4032/8673 VPE 20 Stück

DIN 985

1

GEV-Nr. 560142 Vergl.-Nr. A060024/1

Beschreibung
Sechskantmutter  Gewinde M6 H 6mm CNS SW 10 VPE 20 Stück DIN/
ISO DIN 985 selbstsichernd

https://www.gev-online.de/webshop/product/560197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/506166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/511212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


20 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

W
er

kz
eu

g,
 B

ef
es

tig
un

gs
m

at
er

i-
al

ie
n,

 V
er

br
au

ch
sg

üt
er

Befestigungsmaterialien LINEABLANCA

Sechskantmuttern metrisch (ohne Norm)

1

GEV-Nr. 521131 Vergl.-Nr. A030403

Beschreibung Mutter  Gewinde M12x1 H 3.5mm SW 17 CNS VPE 1 Stück

Scheiben

Federringe

1

GEV-Nr. 560209 Vergl.-Nr. A060155  
 A060156

Beschreibung
Federring  ID ø 10.3mm AD ø 17.2mm CNS VPE 1 Stück für Gewinde 
M10

1

GEV-Nr. 560121 Vergl.-Nr. A060165

Beschreibung
Federring  ID ø 4.2mm AD ø 8mm CNS DIN127 VPE 20 Stück für 
Gewinde M4

1

GEV-Nr. 560123 Vergl.-Nr. A060161

Beschreibung
Federring  ID ø 6.3mm AD ø 11mm CNS DIN127 VPE 20 Stück für 
Gewinde M6

1

GEV-Nr. 560208 Vergl.-Nr. A060160

Beschreibung Federring  ID ø 8.3mm AD ø 15mm CNS VPE 1 Stück

Unterlegscheiben
DIN 125A

1

GEV-Nr. 560111 Vergl.-Nr. A060163

Beschreibung
Unterlegscheibe  ID ø 4.3mm AD ø 9mm Materialstärke 0.8mm CNS 
VPE 20 Stück DIN 125A für Gewinde M4

Zahnscheiben
DIN 6798A

1

GEV-Nr. 560127 Vergl.-Nr. A060151

Beschreibung
Zahnscheibe  ID ø 6.2mm AD ø 11mm CNS DIN/ISO DIN 6798A VPE 20 
Stück für Gewinde M6

1

GEV-Nr. 560128 Vergl.-Nr. A060152

Beschreibung
Zahnscheibe  ID ø 8.3mm AD ø 15mm CNS DIN/ISO DIN 6798A VPE 20 
Stück für Gewinde M8

Befestigungen

Schellen
Schlauchschellen

DIN 3017 - W2

1

GEV-Nr. 520117 Vergl.-Nr. A060173  
 A060174

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl ø 40-60mm Breite 9mm VPE 5 Stück DIN 
3017

1

GEV-Nr. 520111 Vergl.-Nr. A060170

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 10-16mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

1

GEV-Nr. 520112 Vergl.-Nr. A060171

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 12-20mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

https://www.gev-online.de/webshop/product/521131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU


21Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

W
er

kz
eu

g,
 B

ef
es

tig
un

gs
m

at
er

i-
al

ie
n,

 V
er

br
au

ch
sg

üt
er

LINEABLANCA Befestigungsmaterialien

1

GEV-Nr. 520115 Vergl.-Nr. A060172

Beschreibung
Schlauchschelle  Edelstahl/Stahl ø 25-40mm Breite 9mm VPE 10 Stück 
DIN 3017

Sicherungsringe
DIN 471

1

GEV-Nr. 523107 Vergl.-Nr. A060166

Beschreibung Sicherungsring  Welle ø 11mm Materialstärke 1mm CNS DIN 471

DIN 6799

1
r

t

W
D

D1
D2

GEV-Nr. 691470 Vergl.-Nr. A060153

Beschreibung
Sicherungsring  E D1 ø 8mm D2 ø 16mm CNS DIN 6799 Stärke 1mm 
für Wellen ø 9-12mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/523107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors DEU&utm_content=LineaBlanca&utm_term=DEU




A
Anlaufkondensatoren 12

Anlege-Sicherheitsthermostate 5

Anlegethermostate 5

B
Befestigungen 20

Befestigungsmaterialien 17

Betriebskondensatoren 12

Blechschrauben 17

D
Dichtungsringe 15

Dosiergeräte 16

Druckschalter/-taster 5

Drucksteigerungspumpen II 11

E
Elektrozubehör 12

F
Federringe 20

Flachkopfschrauben 17

H
Heizkörper 3

I
Industrieschläuche 17

K
Kabel 12

Kabeldurchführungen 12

Kabelverschraubungen 12

Kältekreislaufkomponenten 16

Kältelüfter 10

Kältemotoren Universal 10

Klemmen 13

Kompressoren 10

Kondensatoren & Entstörfilter 12

Kühlwasserregler 16

L
Lampen 6

Lüfter 10

M
Madenschrauben 18

Magnetschalter 6

Magnetventile 8

Muttern 19

O
O-Ringe 15

P
Pressostate 9

Programmtimer 7

Pumpen 11

R
Regelthermostate 5

Relais 7

S
Saug- und Druckschläuche 17

Schalter und Taster 5

Schellen 17, 20

Schläuche 17

Schlauchschellen 17, 20

Schlauchverbinder 17

Schrauben 17

Schütze 7

Sechskantmuttern 19

Sechskantschrauben 18

Senkkopfschrauben 17

Sicherungsringe 21

Signallampen 6

Signallampen komplett 6

T
Tauchheizkörper 3

Thermostate 5

Timer 7

U
Unterlegscheiben 20

V
Verdampfer 16

W
Wasch- und Nachspülpumpen 11

Wippenschalter/-taster 5

Z
Zahnscheiben 20

Zylinderkopfschrauben 18

ALPHABETISCHER INDEX

23


